
AKCE

D35 Staré Město - Mohelnice, DÚR+IČ vč. zaměření
žlutě - vyplní uchazeč 

T a b u lk a  č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních  
nákladů v Kč bez DPH

Procentní pom ěr ze 
stavebních nákladů nabídnutý 

uchazečem  v Rámcové 
sm louvě - část DÚR*)

Procentní pom ěr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem  v 
Rám cové sm louvě - část 

Výkon IČ k ÚR*)

Cena celkem  v Kč bez 
DPH***)

10 3 2 5  5 9 7  0 0 0 0,420% 0,080%
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné  
zakázky

57 047 500 9 753 000 66 800 500

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 43 367 507 8 257 540 51 625 047

% zm ěna ceny Nabídka/Předpoklad 76,02% 84,67% 77,28%

*) Uchazeč použije při ocenění % pom ěr ze stavebních nákladů uvedený v Rám cové sm louvě. Tento % pom ěr může být buď shodný 
nebo nižší n e žju  % pom ěr uvedený v  Rám cové sm louvě. Podro b n ějšípopi s viz č l. 6 "Cena " v Rám cové sm louvě 

uvedené v přišlušném  rozm ezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - 
technická pom oc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rám cové sm louvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v 
Rám cové sm louvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou vNabídkové

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a  rozepsaných cen v tabulce č.
2 - 3

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR  
Rozdíl: O k
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
ÚR Rozdíl: O k

... . .. ...... ....... ..................

.............

..........
.............

......................... ... . ....................... 
....... ................. ............. . ........ 
................ ............ ...... .... 
.................................... 
..................................................... 
......... ..............................................

.. . . . . ........... ... .......... . ................ ............ ............. ............ ............ ..... . .. ... ....... ................ ................ .............. ....... ....... . ............ ... ...................  
...................... . . . . ............. ........ . .. ... .

............. 
...................

............. ........... ... . ............. .................. 
................. ..... .. ............................. 
................................... . ..... ..................

...............

................................................ .
................................................................... ................................................

.... . . .... ...

. . . . . . ... .. . . .................... ......................... ............ ............. ... ......... ............ ..... . .. . .. ....... ................ ................ .............. ....... ....... . ... ......... ... ................... 
...................... . . . . ............. ........ . .. ... .


